

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 68381209

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	44411000-4 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.982,10 RON - 6.982,10 RON

Descriere: Capcana gandaci RAID 5 x 16.81 TOTAL = 84.05; Conexpand 10x150mm 50 2,7 135 Ciment 40kg/sac 15 31 465 PAL melaminat Kronospan cires 2800x2070x18mm 10 225 2250 Folie cant cires 21mm 50ml/rola 5 32,83 164,15 Alunecatori mobila dreptunghiulari 100 0,1 10 Surub pentru lemn 3,5x30mm 500 0,05 25 Surub pentru lemn 4x20mm 250 0,04 10 Surub pentru lemn 4x30mm 250 0,07 17,5 Surub pentru lemn 3,5x50mm 500 0,06 30 Surub pentru lemn 3x25mm 500 0,03 15 Surub pentru manere mobila 4x40mm 100 0,11 11 Surub pentru manere mobila 4x30mm 100 0,1 10 Surub pentru manere mobila 4x25mm 100 0,09 9 Surub lemn cap inecat 5x80mm 100 0,3 30 Surub lemn cap inecat 5x100mm 200 0,35 70 Surub lemn cap inecat 4x18mm 200 0,1 20 Surub lemn cap inecat 3x25mm 400 0,1 40 Surub lemn cap inecat 4x70mm 100 0,2 20 Vinclu imbinare 50x50x15mm 100 1,2 120 Cereit DH Maxi sapa 25kg 25 92,44 2311 Email Hammer argintiu 2,5l 4 121,85 487,4 Balama incadrata clip cu amortizare 100 5,88 588 Surub pal 2,5x20mm 2000 0,03 60 TOTAL 6898,05
